Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  086/2013.

  EMENTA:  Homologa Relatório Final do Concurso Público de

Provas e Títulos para a Classe de Professor Assisten-

te – Nível 01, para a Unidade Acadêmica de Serra

Talhada desta Universidade.

 A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os ter-

mos da Decisão Nº 075/2013 do Pleno deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia

18 de fevereiro de 2013, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.001888/2013,

                                                            R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar, em sua área de competência, o Relatório Final

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Classe de Professor Assistente – Nível 01, para a Uni-

dade Acadêmica de Serra Talhada desta Universidade, nas Matérias: Extensão Rural; Cooperativismo e

Associativismo, em Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva, o qual apresentou como resultado os

candidatos inscritos e aprovados: 1º lugar JOÃO BATISTA BARROS DE AMORIM com média final

igual a 9,3 (nove inteiros vírgula três décimos); 2º lugar MÁRCIO GOMES DA SILVA com média

final igual a 8,6 (oito inteiros vírgula seis décimos); 3º lugar MICHELLE CRISTINA RUFINO MA-

CIEL com média final igual a 7,3 (sete inteiros vírgula três décimos); 4º lugar FILIPE AUGUSTO

XAVIER LIMA com média final igual a 7,2 (sete inteiros vírgula dois décimos); reprovado JOÃO A-

BÍLIO DINIZ, por obter média final inferior a 7,0 (sete inteiros); não classificados na Prova Escrita por

obterem nota inferior a 7,0 (sete inteiros): EDUARDO MACIEL OLIVEIRA LAIME; EVERTON

NOGUEIRA SILVA; FLAMARION DOS SANTOS ARAÚJO; GILVANILDO RAMOS DA SILVA;

LAUANDE CORREA BOTELHO; LAURA PRISCILA ARAÚJO AMARO MACIEL; PERLA DE

SOUSA ALVES; RENATA MESQUITA MARINHO; e ROSSANA CARLA MONTENEGRO DE

VASCONCELOS; faltaram a Prova Escrita: FABIANA DE ARAÚJO LOPES e YASMINA PIMEN-

TEL VICTOR JUSTE e ainda os desistentes: ALBERTO BELO ESTEVES FILHO; ALEX ALE-

XANDRE MENGEL; ALLÍVIA ROUSE CARREGOSA RABBANI; BÁRBARA CONCEIÇÃO CO-

ELHO BEZERRA PEREIRA; BRUNA VIEIRA DE SOUZA; BRUNO LEONARDO QUIRINO DE

OLIVEIRA FREITAS; CIDINEI TRAJANO SILVA; CRISSANNY INÊS DE OLIVEIRA SILVA;

DOMINGOS DE ANDRADE PECORELLI; DYANA DE ALBUQUERQUE TENÓRIO; ELIZIO

SAMPAIO DA SILVA; FERNANDA PINHEIRO LIMA; GLECIO MACHADO SIQUEIRA; JOSÉ

CARLOS MORAES SOUZA; JOSÉ EVERARDO BARBOSA DA SILVA; JOSÉ MILTON DA SIL-

VA; JOSÉ UBIRATAN REZENDE SANTANA; JULIANA DOS SANTOS RODRIGUES BARBO-

SA; KLEBER ANDOLFATO DE OLIVEIRA; LEIRSON SALVADOR BEZERRA VASCONCE-

LOS; LUCIANO CIPRIANO DA SILVA; MARIA DO CARMO SOARES D’OLIVEIRA; MARIA

LUIZA DIAS FERNANDES; MARIA LUIZA LAWINSKY LODI; MARISÂNGELA VIANA BAR-

BOSA; MAURINA LIMA PORTO; MICHELA KATIUSCIA CALAÇA ALVES DOS SANTOS;

NARJARA  WALESSA  NOGUEIRA  DE  FREITAS;   NATÁLIA  COSTA  DE  LIMA;    RAQUEL

Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 086/2013 DO CEPE).

RODRIGUES DA POÇA; ROGÉRIO DANTAS DE LACERDA; RÔMULO FERNANDES DE

FREITAS; SHANA SAMPAIO SIEBER; SIMONE JOSÉ BERNARDO; TACIANA LEITE DE AN-

DRADE LIMA; TIAGO DINIZ ALTHOFF, conforme consta do Processo acima mencionado.

                                                              Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  19 de fevereiro de 2013.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA.

= PRESIDENTE =